
1/2

Temeljem članka, 315. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, 114/22, dalje u 
tekstu: ZJN 2016) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan 
Istarske županije donosi

O D L U K U

o prihvaćanju prijedloga 2. Dodatka ugovoru o izvođenju radova  

I.
Prihvaća se prijedlog 2. Dodatka ugovora o javnoj nabavi radove na rekonstrukciji i adaptaciji 
Depadanse Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, KLASA: 406-01/23-02/48, URBROJ: 2163-
07-04/1-23-18 od 14.09.2023. godine, te isti čini sastavni dio ove Odluke.

II.
U skladu s točkom I. ove Odluke s izvođačem radova DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 52220 
Labin, OIB 57160528400,  sklopiti će se  Aneks ugovora.

III.
Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije, 
Odsjeku za javnu nabavu.

IV.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/24-02/30
URBROJ/N:PROT: 2163-07-04/1-24-2
Pula – Pola, 08. veljače 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Pismohrana



2/2

O B R A Z L O Ž E N J E

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE

Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 315. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, 114/22) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst), u kojem su propisana ovlaštenja i nadležnosti župana kao izvršnog tijela 
županije.

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM

Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3, OIB: 90017522601, kao Naručitelj i DE CONTE d.o.o., 
Pulska 2, 52220 Labin, OIB 57160528400, kao Izvođač radova su dana 14.09.2023. godine 
sklopili ugovor o izvođenju radova, KLASA: 406-01/23-02/48, URBROJ: 2163-07-04/1-23-18, 
evidencijski broj predmeta nabave: 17-23-MV te 1. dodatak ugovoru dana 13.12.2023.g. 
KLASA ista URBROJ: 363-23-24.
Ugovoreni rok za izvođenje radova, sukladno članku 4.ugovora, je 4 mjeseca od dana 
uvođenja u posao, odnosno, do 02.02.2024.godine.
Izvođač radova je dana 17.01.2024. godine, prije isteka roka za izvođenje radova,  pismenim 
putem zatražio produženje roka za izvođenje radova zbog objektivnih okolnosti na koje nisu 
mogli utjecati (radovi rušenja su kasnili zbog nemogućnosti odspajanja instalacija struje na 
objektu zbog kašnjenja HEP-a te nesuglasnosti stanarke oko privremenog iseljenja). 
Zbog promijenjenih okolnosti na gradilištu (izvođenje dodatnih radova koji nisu bili predviđeni 
troškovnikom a neophodni su za izvedbu samog objekta).
Zbog neusklađenosti u projektnoj dokumentaciji te promjeni iste određeni radovi se nisu mogli 
izvoditi ili su se izvodili djelomično.
Na zahtjev izvođača pozitivno su se očitovali nadzorni inženjer Vladimir Sladonja, 
dipl.ing.građ., te voditelj projekta Filip Banovac, mag.ing.aedif., na način da su odobrili 
produžetak radova do 02.05.2024.

S obzirom da je zahtjev Izvođača opravdan, potrebno je udovoljiti zahtjevu Izvođača za 
izmjenu ugovora, odnosno potrebno je sklopiti 2.Dodatak ugovora.

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE

Financijska sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su Proračunom Istarske županije 
za 2024. godinu.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-02-09T10:08:35+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




